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Kyrkoherde Johan Lautmann

I söndags blev tjugotvå ungdo-
mar konfirmerade i Hagby. De 
första gudstjänsterna då vi äntli-
gen kunde vara många i kyrkan. 
Det blev två fina gudstjänster där 
Anden var påtagligt närvarande. 
Ungdomarnas entusiasm och 
inlevelse spred sig både till oss 
ledare och församlingen.

Livet kommer tillbaka, så kändes 
det. Vår bön och förhoppning 
inför hösten är att gudstjänst 
och församlingsliv verkligen kan 
komma tillbaka efter en tid då 
mycket haft paus eller begräns-
ningar.

Höst innebär i år också  
kyrkoval. Denna gång infaller 
denna händelse den 19  
september. Då har du som  
tillhörig i någon av Svenska 
kyrkans församlingar möjlig-
het att delta genom att rösta på 
kandidater som under fyra år ska 
ta ansvar för Svenska kyrkan på 
nationell, stifts och pastoratsnivå. 
Det är ett viktigt val. Kyrkan be-
höver duktiga män och kvinnor 
för att överlägga och fatta beslut! 
Redan i kyrkans begynnelse har 
människor valts till olika upp-
drag i kyrkan. Och så har det 
fortsatt i kyrkans historia. For-
merna har förstås sett olika ut. 
Hur församlingens liv ska utfor-
mas är inte bara prästens ansvar 
utan Guds folk har ett gemen-
samt ansvar på dopets grund för 
kyrkans angelägenheter.

Kyrkovalet får inte lika mycket 
uppmärksamhet som de all-
männa valen. Sakfrågorna är 
annorlunda. Här talas inte om 
vård, skola och omsorg utan om 
gudstjänst, undervisning, diakoni 
och mission – inga frågor som 
vanligtvis tas upp i media. Men 
visst finns det skillnader. Använd  
webben och surfa in på de olika 
nomineringsgruppernas hemsidor 

så kommer du att märka det.

Att gå och rösta har betydelse 
som ett uttryck för din samhörig-
het med kyrkan och du visar ditt 
stöd till de många förtroendeval-
da. Vi har många duktiga förtro-
endevalda som ställer upp för att 
kyrkan ska leva vidare i vår bygd. 
De behöver ditt stöd!

Kyrkan är viktig, som ett vittne 
om tro, hopp och kärlek - som 
lokal kraft och samlingspunkt för 
det lokala engagemanget.  
Svenska kyrkan finns överallt 
och lämnar inte bygden. Kyrkan 
tröstar och uppmuntrar, fostrar 
och utbildar, och samlar och ger 
möjlighet till nystart i förlåtelsens 
ord. Utan kyrkans gudstjänster 
som upplyfter och berikar våra 
hjärtan, gör livet rikare och mer 
meningsfullt att leva, skulle vår 
bygd bli en mörkare, plats.

En röst i kyrkovalet är en röst på 
att hålla hoppets låga brinnande.

Din röst är viktig!
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Välkommen till höstens Bibel-
morgnar!

Samma dag var två lärjungar 
på väg till en by som ligger en 
mil från Jerusalem och som 
heter Emmaus. De talade med  
varandra om allt det som hade 
hänt. Medan de samtalade och 
diskuterade kom Jesus själv 
och slog följe med dem.  
Luk 24:13-15

Under tre fristående morgnar 
bjuder vi in till samtal om tro och 
liv i förhållande till veckans tema 
och bibeltexter. Vi inleder Bibel-
morgonen med frukost till självkost-
nadspris. Anmäl gärna ditt intresse 
fredagen innan respektive träff.

Bibelmorgnar i 
höst

Foto: Magnus Aronson /Ikon

Söndagen 12 september, kl. 08.30 
– 10.30 i Uppsala-Näs försam-
lingshem. ”Ett är nödvändigt”

Söndagen 17 oktober, kl. 08.30 
– 10.30 i Balingsta församlings-
hem. ”Att leva tillsammans”

Söndagen 14 november, kl. 08.30 
– 10.30 i Balingsta församlings-
hem. ”Vaksamhet & väntan”

Varmt välkommen, en gång eller 
alla gånger!

 /Linnéa Hemgård, präst

Dags att   
konfirmeras?
Snart är det dags för ett nytt  
konfirmationsår.   
Denna gång hoppas och ber vi 
att det blir corona fritt.

Konfirmationsläsning med  
lägerresa

Till konfirmanderna,  2021-
2022, så siktar vi på att åter igen 
åka ner till Italien, sommaren 
2022.  

Konfirmantionsläsningen börjar 
med en upptakt i september och 
sedan är första lägret kring 1:a 
advent 2021. Vi träffas under 
fem helgläger, några dagträffar 
och åker sedan en vecka på läger. 
Efter resan träffas vi ett par gånger 
innan det är dags för konfirmation.

Konfirmationsläsningen och re-
san är helt kostnadsfri för pas-
toratets medlemmar. För övriga 
tillkommer en avgift  för resan 
på  1000 kr.

Anmäl er redan idag!  Platserna 
är begränsade.

Anmälan görs på pastoratets  
hemsida. 

Vid frågor kontakta 

Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se

Tel. 072-550 21 25

En bra start 
på  dagen!
Dagledig, jobbar hemma eller har 
sovmorgon? Morgonbön är en 
bra start på dagen och oavsett! 
En promenad till kyrkan och en 
stund i kyrkan ger liv och färg åt 
vardagen. 

Upptäck  och delta i de morgon-
böner som bes i någon av våra 
kyrkor. Att vi ber morgonbön, 
laudes, har sitt ursprung i den  
judiska bönetraditionen som  
bygger på växelläsning ur  
framförallt psaltaren i bibeln. I 
varje morgonbön finns rum för 
enskild bön och tystnad. 

Tisdagar bes en enkel morgonbön 
i Balingsta kyrka kl. 9 och på tors-
dagar i Uppsala-Näs kyrka kl.9. 
På fredagar kl 8.15 hålls en något 
längre morgonbön i Balingsta. 

Välkommen!
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Gudstjänster för 
små och stora
Varmt välkommen till pastoratets 
gudstjänster för små och stora.

19/9 Familjegudstjänst i Hagby 

17/10 Familjegudstjänst i  
Uppsala-Näs

28/11 Familjegudstjänst i Hagby

24/2 Julkrubbor

Minigudstjänst med Messy 
Church

Vid fyra tillfällen i höst blir det 
Messy Church i Uppsala-Näs. Vi 
äter en enkel middag och upp-
täcker en bibeltext genom pyssel, 
lek och kreativitet. Messy Church 
kommer från England och har 
gjort stort genomslag i flera 
länder.

Första tillfället är den 29/9 
17.00-19:00

Kontakt: Magdalena Geyer

Foto: Alex Giacomini /Ikon

Under pandemin är det av  
förklarliga skäl många som valt 
att vänta med att boka dop för 
sina barn. Det är dock aldrig  
försent att ta emot dopet.  
Gammal som ung, dopet är för 
alla.

Våra sex församlingskyrkor står 
alltid öppna för dop och flera av 
församlingarna har även lämpliga 
lokaler för dopkaffe.  

Dopet kostar ingenting! 

Om du vill låna dopklänning/ 
dopdräkt eller lokal för samling 
efteråt får du som medlem låna 
detta kostnadsfritt.

Boka tid för dop!
Vill du veta mer så finns  
information på:   
www.svenskakyrkan.se/balingsta/dopet 

Du kan också ringa expeditionen 
på 018-395001 så berättar vi 
mer. 

Du kan också kontakta någon av 
pastoratets präster, kontaktupp-
gifter finns på sidan 2.

Kom med och se!

Bild: Johannes Frandsen IKON

Kyrkis
Hemma med barn dagtid? Kyrkis 
har börjat igen!

Varmt välkomna till samvaro 
med lek, sångstund och fika till 
självkostnadspris.

START VECKA 35, tisdag 31/8

Balingsta församlingshem  
Tisdagar 9.30-12.00

Uppsala-Näs församlingshem 
Torsdagar 9.30-12.00

Ungdomscaféet 
Skullen
Varje torsdag 18.00-21.00 är det  
ungdomscafé, Skullen. Vi börjar i 
Balingsta kyrka där vi firar effata-
andakt eller en enkel veckomässa. 

Därefter är vi på Balingsta för-
samlingshems övervåning. Då res-
triktionerna lättats något så har 
vi beslutat att ha verksamheten 
inomhus som vanligt igen.  

/Johan Stenberg 

Effata-andakt i Balingsta kyrka, 
före pandemin   
Foto: Johan Stenberg

Riddarskola med 
kyrkan
Vill du också vara en riddare? 

I höst drar pastoratet igång en 
riddarskola. Upptäck bibelord  
genom riddarens ögon. Här klär 
vi ut oss, pysslar och får olika 
uppdrag att samla in riddarstenar 
som symboliserar en riddares fem 
dygder. De fem dygderna  är  
tålamod, vänskap, ärlighet,  
tjänstvillighet och trofasthet. 

När stenarna är insamlade blir 
det vigning av alla nya riddare. 

För dig 6-12 år, välkommen till 8 
lördagar tillsammans.

Vi startar 2/10 och fortsätter till 
dubbning 14/5 2022.

Anmälan till gruppen sker till 
magdalenageyer@svenskakyrkan.se 
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Den 19 september 2021 är det 
kyrkoval. Då får alla medlemmar 
i Svenska kyrkan som fyllt 16 år 
välja vilka som ska företräda dem 
de kommande fyra åren.

Det här väljer du till i 
kyrkovalet
I kyrkovalet görs val till tre olika 
nivåer. 

Kyrkofullmäktige, ditt 
lokala val
Du väljer till kyrkofullmäktige i 
Balingsta pastorat som består av 
sex församlingar. Kyrkofullmäk-
tige bestämmer ramarna för  
församlingarnas verksamhet.  
Kyrkofullmäktige utser kyrkorå-
det som är pastoratets styrelse och 
som tillsammans med kyrkoher-
den ansvarar för verksamheten. 
Val till församlingsråden, försam-
lingarnas styrelse, bekräftas av 
kyrkofullmäktige. 

Val till stiftet, regionalt

Svenska kyrkan har 13 stift. 
Stiftsfullmäktige är stiftets hög-
sta beslutande organ. Stiftsfull-
mäktige utser stiftsstyrelsen och 
lekmannaledamöterna i   
domkapitlet. Stiftens främsta upp-
gift är att stödja församlingarna i 
deras verksamhet och förvaltning 
genom expertis inom flera om-
råden. Stiftsfullmäktige beslutar 
också i så kallade indelningsfrå-
gor dvs hur stora pastoraten ska 
vara och vilka gränser de ska ha.  

Foto: Magnus Aronson /Ikon

Val till kyrkomötet,  
nationellt
Kyrkomötet är Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ med 251 
ledamöter. Det beslutar om  
kyrkans gemensamma och över-
gripande frågor. De beslutar till 
exempel om eventuell ny psalm-
bok och andra gemensamma 
gudstjänstböcker.  

Foto: Magnus Aronson /Ikon

I valet till Stiftsfullmäktige och 
till kyrkomötet finns följande 
nomineringsgrupper att rösta på:

- Alternativ för Sverige

- Arbetarepartiet - Socialdemo-
kraterna

- Borgerligt alternativ

- Centerpartiet

- Fria liberaler i Svenska kyrkan 
FiSK

- FRIMODIG KYRKA

- Himmel och Jord

- Kristdemokrater i Svenska 
kyrkan

- Miljöpartister i Svenska kyrkan 
De Gröna

- Partipolitiskt obundna i Svens-
ka kyrkan

- Sverigedemokraterna

- Vänstern i Svenska Kyrkan

- ÖPPEN KYRKA -- en kyrka för 
alla

Nomineringsgrupper
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Med kyrkan i tiden

I det lokala valet till kyrkofull-
mäktige finns det i Balingsta 
pastorat två stycken nominerings-
grupper, Bygdens kyrka och Med 
kyrkan i tiden.  

BYGDENS KYRKA har starka 
rötter i vår folkkyrka och deltar 
därför självklart i kyrkovalet.  

För BYGDENS KYRKA är det 
viktigt att Kyrkan är en del och  
samverkar / utvecklas med sam-
hället. 

Viktiga frågor för BYGDENS 
KYRKA i Balingsta Pastorat är 
att:

- Vi vill se lokalt  förankrad  folk-
kyrka decentraliserad öppen  och  
demokratisk, som präglas av 
framtidstro.

- Kyrkan ska genom omsorg vara 
en trygg famn, i en orolig värld.

- Ta tillvara pastoratets och  
församlingarnas viktiga sociala  
funktion  genom att ge/skapa 
andrum och stöd för människor, 
stödja  ensamma och utsatta samt 
genom uthålligt engagemang för 
barn och ungdomsverksamhet.

- Söka former för att öka glädjen 
i verksamheten och arbeta för  ett 
rikt kultur och musikliv.  
Kyrkans tillgångar ska förval-
tas med hänsyn till miljön och 
hållbarhet samt en rimlig grad 
av kulturhistoriska synpunkter, 
i samråd  med församlingarna / 
samfälligheten. Egendom ska inte 
säljas eller avvecklas utan försam-
lingens medgivande.

- Tillgångarna skall förvaltas så 
att verksamheterna i församling-
arna säkras långsiktigt. Ekono-
miska prioriteringar ska inriktas 
på att upprätthålla en rik verk-
samhet runt våra kyrkor.

Nomineringsgrupper i pastoratet
Några av kandidaterna
Mats Hellman   

Varför ställer du upp i kyrkova-
let?

Jag ställer upp för jag tycker att 
kyrkan är viktig och det behövs 
människor som ställer upp och 
hjälper till. Om ingen ställer upp 
så är det ingen som tar hand om 
kyrkan och bevarar den. Jag vill 
bevara den lokala kyrkan och 
värnar om platsen. 

Varför behövs kyrkan i bygden?

Runt om i samhället så är det 
mycket som rör sig och förändras 
men kyrkan är en fast punkt. En 
plats som står stabilt och som 
finns och ger hopp, i till exempel 
pandemin och sorg. Kyrkan  
sprider också glädje när saker 
omkring oss går lite lättare. 
Kyrkan finns alltid där och ställer 
alltid upp och tar vara på män-
niskor oavsett var de står i livet.  

Vilken är din nomineringsgrupps 
viktigaste fråga?

Den viktigaste frågan för vår 
nomineringsgrupp är att bevara 
kyrkan lokalt. Vi vill att kyrkan 
behåller sin lokala förankring på 
församlingsnivå. Vi vill inte att 
kyrkan centraliseras och topp-
styrs. Kyrkan ska vara lokalt för-
ankrad och få stöd av rikskyrkan 

men inte tvärt om. Våra lokala 
kyrkor ska inte styras från högre 
instans där vi i församlingen bara 
blir rådgivande.  

Torsten Berglund

Verkar för: 

- Bygdens kyrka för sammanhål-
lingen i bygden.

- Kristen kulturgrund för  

sammanhållningen i Sverige.

Anna Öberg 

Född och uppvuxen i Dalby, då 
med Hellman som efternamn.

Hagby-bo i själ och hjärta sedan 
drygt 30 år.

Bor på lantbruk i Hagby by, 

BYGDENS KYRKA
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granne med bygdegården och 
kyrkan.

Till vardags hjälper jag små och 
medelstora företag med bland an-
nat bokföring, bokslut, deklara-
tioner, med mera. Driver lantbruk 
med familjen.

Har suttit två mandatperioder 
i kyrkorådet och tre eller fyra i 
kyrkofullmäktige.

Ingår i kyrkorådets ekonomiut-
skott.

Huvudsaklig inriktning och 
fokusering ligger på arbetet med 
den kyrkliga ekonomin. Som 
hjärtefråga ligger Hagbys väl och 
ve inom vårt pastorat. Anser det 
viktigt att behålla förhyrning av 
Hagby bygdegård som försam-
lingshem.

Anna Brolin

Bor i Hagby. Före min pensione-
ring var jag anställd i Balingsta 
Pastorat som kyrkomusiker 
sedan  70-talet. Jag vill värna om 
de små enheterna i Pastoratet, 
dess 6 kyrkor, församlingar och 
verksamhet och att  Balingsta 
Pastorat får fortsätta vara eget 
Pastorat.

Mikael Ö. Huhta

40 år gammal, gift med Jonna, 
två barn Otto och Judith. Verk-
sam inom skolans värld som 
rektor sedan 2011.

Gunilla Hellman

Jag har redan suttit i två perioder 
som suppleant i kyrkorådet samt 
ordinarie i fullmäktige. Jag är  
kyrkvärd i Dalby församling.

Jag ställer upp för att  kyrkan är 
en viktig del av bygden. 

Varför behövs kyrkan i bygden: 
Kyrkan behövs i samhället som 
en fast punkt där man kan finna 
trygghet och tröst.

Jag vill vara en del i att utveckla 
kyrkans diakonala arbete. 

Besöktjänstgruppen : stärka och 
utveckla arbetet i gruppen efter 
pandemin.

Utveckla vårt internationella 
samarbete med pastoratets  
vänförsamling i Guwero  
Zimbabwe. 

Barn och ungdomsarbetet är en 
viktig del av kyrkans arbete.

Konfirmationsarbetet är ett vik-
tigt arbete för bygdens kyrka.

Kyrkan ska vara lokalt förankrad 
i bygden.

Vidareutveckla ett samarbete med 
bygdens bygdegårds/hembygds-
föreningar och därigenom nå en 
större grupp av församlingarnas 
medlemmar.

Linn Eriksson
Bor sedan 13 år i Björk. Jag 
arbetar som enhetsassistent på en 
myndighet i Uppsala och älskar 
att anordna olika typer av eve-
nemang. På min fritid tycker jag 
om att vara kreativ på olika vis, 
antingen genom inredning, pys-
sel eller annat som kan sätta lite 
extra guldkant på dagen.

För mig är det viktigaste att  
bevara kyrkor på landsbygden. 

Jag tycker även att det är mycket 
viktigt att svenska kyrkan är en 
aktiv del i samhället (även för de 
som inte är troende) till exempel 
som stöd vid krissituationer eller 
för personer i utsatthet.

Vill du ha samtal 
med eller besök av 

en präst eller diakon?
Kontaktuppgifter finns i 
vänsterspalten på sida 2. 

Hur röstar jag i 
kyrkovalet?
Du som är medlem i svenska 
kyrkan och som är 16 år 
och äldre kommer att få ett 
valkort i brevlådan. Detta 
kort tar du med tillsammans 
med giltig legitimation när du 
röstar på valdagen den 19/9 i  
Balingsta församlingshem eller 
i Uppsala-Näs församlings-
hem. Du kan också förvals- 
rösta pastorsexpeditionen från 
och med 6/9. Exakta tider och 
mer information om valet, se 
pastoratets hemsida och  
sid 10. 
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Med Kyrkan i Tiden

Vår lista är sammansatt av ett  
antal personer med olika bakgrund 
och livserfarenhet. Gemensamt 
för oss är att verka för att Svenska 
kyrkan och Balingsta pastorat  
vidareutvecklas. 

Tillsammans med alla försam-
lingsbor vill vi arbeta för en   
levande kyrka i bygden.

Med Kyrkan i Tiden har funnits 
i fem mandatperioder. Staten och 
kyrkan skildes åt år 2001. Grup-
pen bildades inför det första fria 
kyrkovalet eftersom vi ansåg att 
kyrkan inte skulle styras partipo-
litiskt efter separationen.

Med Kyrkan i Tiden vill:

- att gudstjänsterna skall vara   
varierade;

- att kyrkomusiken skall lyftas 
fram och att våra egna och andra 
körer samt solister engageras i 
gudstjänstlivet;

- att kyrkan tar ett socialt ansvar, 
där anställda och frivilliga enga-
geras för att motverka sociala-
problem och hjälpa de som är  
utsatta;

- att det finns ett nära samarbete 
med skola, barnomsorg,  
ungdoms- och föreningsverksam-
het med aktiviteter och samman-
komster;

- att äldre och sjuka, som kan 
känna av ensamhet och av olika 
skäl kan ha svårt att delta i verk-
samheter, får känna gemenskap 
genom besök av och samtal med 
de engagerade i kyrkans besöks-
grupp/er;

- att kyrkan skall ha en god  
arbetsmiljö, både fysiskt och psy-
kosocialt, samt verka för ett aktivt 
och hållbart miljötänkande;

- att våra kyrkor och andra fast-
igheter underhålls och att kultur-
föremålen i dem bevaras för fram-
tiden. 

Kyrkorna och kyrkogårdarna  är 
en del av vårt kulturarv och vi an-
ser att de måste bevaras till kom-
mande generationer;

- att församlingarna inom pasto-
ratet skall arbeta tillsammans för 
att nå dessa mål

Var med och tyck till hur du vill 
att kyrkan i våra församlingar 
skall verka hos dig!

Var med och påverka församling-
arnas framtid i vår bygd!

Rösta på någon av kandidaterna 
i Med Kyrkan i Tiden i Balingsta 
pastorat!

Några av kandidaterna
Gunilla Jakobsson 
Borg

Varför ställer du upp i   
kyrkovalet?

Jag har redan suttit en period 
både i fullmäktige och kyrkorå-
det och jag tycker att kyrkan är 
en viktig punkt för de som bor i 
vårt pastorat.  Påverka kyrkans 
arbete och försöka framföra det 
som är viktigt för människor som 
bor i vårt pastorat.

Varför behövs kyrkan i bygden?

Kyrkan är och har varit duktiga 
på att ha verksamhet som når ut 
till både äldre, medelålders, unga 
vuxna och barn. Viktigt att vi 
fortsätter att försöka finnas till 
för samtliga grupper.

Vilken är din nomineringsgrupps 
viktigaste fråga?

Att kyrkan tar ett socialt  
ansvar, där anställda och frivilliga 
engageras och finns till för alla i 
pastoratet.

En lokalt förankrad kyrka som 
är  öppen och demokratisk och 
präglas av framtidstro.  

Karolina Wigenfeldt, 
45 år

Bor i Ramsta och förvalt-
ningsekonom till yrket. Varit 
förtroendevald i kyrkoråd och 
kyrkofullmäktige nu i några 
mandatperioder, även verksam i 
Ramsta församlingsråd sen en tid 
tillbaka. Sjunger i BaRa-kören. 
Vill med detta förtroendeupp-
drag bidra till en bra framtid för 
Balingsta Pastorat med en bred 
verksamhet för alla åldrar samt 
ett bevarande av alla våra fastig-
heter.
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Alf Hanslöf

Bor i Frövi, Balingsta.

Jag anser att det viktigt för kyr-
kan att gudstjänsterna varieras 
till en del med kyrkomusik.

Att kyrkomusiken, egna och 
andra körer och solister skall en-
gageras i gudstjänstlivet så långt 
möjligt.

Att det finns ett nära samarbete 

Rickard Edfeldt, 51 år
Bor i Balingsta. För närvarande 
är jag ordförande i Balingsta för-
samlingsråd, ordinarie ledamot 
av kyrkofullmäktige samt ersät-
tare i kyrkorådet.

Jag kämpar för att Svenska kyr-
kan i Balingsta  ska vara en öp-
pen och demokratisk folkkyrka 
som genomsyras av ett levande 
gudstjänstliv där det förkunnade 
ordet och sakramenten är en 
självklar och naturlig del.

Jag vill även arbeta för att 
Svenska kyrkan i Balingsta på ett 
systematiskt sätt ska fortsätta att 
driva ett aktivt och ansvarsfullt 
förvaltarskap både vad gäller 
ekonomi och gudstjänstliv.

Vi i Balingsta pastorat måste 
ta tillvara på alla goda krafter 
som vill verka för kyrkans bästa 
både nu och i framtiden. I den 
arbetsprocessen är det viktigt att 
ge ungdomar förutsättningar att 
engagera sig så att morgondagens 
kyrka står på en fast grund.

Brinner för inom kyrkan: 

- Att kyrkan ska vara tillgänglig 
för alla (fysiskt och online) 

- Möjlighet till utbildning och 
fördjupning för både församlings-
medlemmar och förtroendevalda 

- Musik för alla åldrar i kyrkan

Viktigt för kyrkan:

- Att musik- och körverksamhet 
för alla åldrar prioriteras i våra 
kyrkor

- Utökat samarbete mellan pasto-
ratets församlingar gällande bl.a. 
kyrkvärdsarbete, sociala aktivi-
teter och samarbete med skola/
förskola och det lokala förenings-
livet.

- Satsning på den diakonala 
verksamheten genom att bl.a. 
utöka verksamheter för barn och 
ungdomar, samt att utöka och 
eventuellt omdisponera besöks-
verksamheten.

- Lyfta fram och marknadsföra 
våra kyrkor som de fantastiska 
kulturarv de är!

Ulf Otto Jacobson

Rötter i Bodarna/Uppsala Näs 
närmare 100 år bakåt i tiden 
så det kändes fint att återvända 
1994.   Min familj uppförde då 
ett hus på Tuna Skog.  Närmare 
millennieskiftet  välsignades vi 
med vårt tredje barn Jonna och 
behövde flytta till något större. 
Sedan dess bor och stormtrivs vi i 
byn Björk/Västeråker.

Fram till 2011 drev jag en firma 
inom tele-teknik baserad i Ram-
sta, som jag av olika hälsoskäl 
tvingades lägga ner. 

med skola, barnomsorg,  
ungdoms- och föreningsverksam-
het med aktiviteter och  
sammankomster.

Att äldre och sjuka som kan kän-
na ensamhet av olika skäl kan ha 
svårt att delta i verksamheter, får 
känna gemenskap genom besök 
av och samtal med de engagerade 
i kyrkans besöksgrupp/er.

Jag är ledamot av kyrkoråd och 
kyrkofullmäktige.

Anneli Ahlsén

Bor i Uppsala näs socken

Vill ha en levande bygd och 
socken och där kan kyrkan vara 
en viktig knytpunkt.

Viktigt att kyrkan kan ”se in i 
framtiden” vad det är som kom-
mer att vara viktigt för medlem-
marna framöver och vad som kan 
locka till en levande landsbygd 
tillsammans med kyrkan.

Är med i Balingsta pastorats 
kyrkoråd.

Maria Nyman

Bosatt: Balingsta, Kumla

Uppdrag inom kyrkan: Kyrkvärd 
Balingsta kyrka och Västeråkers 
kyrka, församlingsrådet i  
Balingsta, ledare LXX.
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Det blev öppningen för mitt stora 
engagemang i Balingsta Pasto-
rat där jag sedan 2017 arbetar 
halvtid som Assistent.   Övrig tid 
är jag sjukpensionerad.  I mit-
ten på 2010-talet valdes jag in 
i  Kyrkofullmäktige samt mellan 
2010-2020 även i Kyrkorådet.  
Uppdragen här i pastoratet är 
något som genomsyrar mycket av 
mitt liv idag och känns enormt 
stimulerande. 

Viktigt just nu är att de allmän-
politiska partiorganisationernas 
inflytande över Svenska kyrkan 
måste upphöra. Politik och tro är 
och skall vara helt skilda saker. 
Dessa sammanblandas idag  
alltför ofta och leder världen över 
till förödande tragedier.  

Viktigt för oss på lokal nivå är 
att arbeta mycket med arbetet 
för barn och äldre. Att på ett 
tidigt stadium hjälpa våra barn 
till kristendomen, respektera sina 
medmänniskor och få uppleva en 
fin och varm gemenskap redan i 
kyrkans barn och ungdomsverk-
samheter.

Jennie Pettersson

Bor i Hagby.

Det här blir min tredje mandatpe-
riod som förtroendevald.

Jag är ordinarie i kyrkofull-
mäktige, ersättare i kyrkorådet, 
tidigare också ordinarie i Hagby 
församlingsråd, medlem i perso-
nalutskottet för pastoratet och 
även medlem i Hagby Kyrkliga 
Syförening.

 Det jag skulle vilja se är, att det 
är samma barn och ungdomar 
på kyrkans aktiviteter som det är 

på fotbollsträningen. Jag skulle 
vilja ha flera träffpunkter, kanske 
ett café där man kan använda 
datorer, köpa fika, kanske läsa 
dagstidningen, låna böcker osv. 
En samlingsplats för alla åldrar 
i pastoratet där man kan träffas 
för att samtala och träffa andra 
medlemmar. 

Ann-Sofie Wettergren 
Djerf

Bor i Dalby, Viggeby-Jerusalem.

Kyrkan: samlingsplats för  
bygden, ger trygghet/stabilitet i 
en föränderlig värld, alltid öppen 
och mottagande.

Uppdrag: Kyrkvärd, ledamot 
Dalby församlingsråd, ledamot i 
kf.

Ella-Britt Hanslöf
Bor i Frövi Balingsta.

Jag anser att det är viktigt med 
välskötta kyrkogårdar. Så att 
de anhöriga kan besöka min-
neslundar och gravar. Sitta ned en 

stund och minnas. Inga vissnande 
blommor t.ex. det väcker bara en 
olustkänsla.

Varierande musikgudstjänster.

Engagerade besöksgrupper för de 
äldre.

Jag är ersättare i kyrkofullmäk-
tige och kyrkvärd i Balingsta 
församling.

Jim och Eva Hamberg

Bor i Dalby, Hässle.

Kyrkan: samlingspunkt för 
bygdens innevånare, stort kul-
turhistoriskt värde och en del av 
vår historia och bakgrund, som 
måste underhållas/bevaras.

Öppetider förvalsröstning 

och valdagen

Förvalsröstning  
Pastorsexpeditionen

6-11/9   10.00-12.00

13-15/9 10.00-12.00

16/9   10.00-12.00 & 
   17.00-20.00 

17-18/9 10.00-12.00

Valdagen   
Röstmottagning i Uppsala-Näs 
församlingshem. (obs ta med röst-
kort)

19/9   08.30-10.30   
  13.30-15.00   
  18.00-20.00

Vallokal, Balingsta församlingshem

19/9   08.30-10.30  
  13.30-15.00  
  18.00-20.00
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12/9 15:e söndagen efter trefaldighet

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst

19/9 16:e söndagen efter trefaldighet

Balingsta   11.00 Högmässa  
    kyrkoval

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa  
    kyrkoval

Hagby    16.00 Familjegudstjänst

Dalby    18.00 Aftongudsstjänst

26/9 17:e söndagen efter trefaldighet

Hagby    11.00 Högmässa  
    Konfirmandinskrivning

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst

Oktober

3/10 Den helige Mikaels dag

Dalby    11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Skördegudstjänst

10/10 Tacksägelsedagen 

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Ramsta    18.00 Skördegudstjänst

17/10 20:e  söndagen efter trefaldighet

Balingsta   11.00 Högmässa

Uppsal-Näs   16.00 Familjegudstjänst

Dalby     18.00 Aftongudstjänst

24/10 21:a söndagen efter trefaldighet

Ramsta    11.00 Högmässa 

Hagby    18.00 Aftongudstjänst  
    

31/10 22:a söndagen efter trefaldighet

Dalby    11.00 Högmässa 

Balingsta   18.00 Aftongudstjänst 
    

November

6/11 Alla Helgons dag

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa 

Hagby    15.00 Minnesgudstjänst

Ramsta    16.30 Minnesgudstjänst

Dalby    18.00 Minnesgudstjänst

Läs mer om kyrkovalet och 
om de olika nomineringsgrup-
perna på svenska kyrkans  

hemsida.

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Vi utför arbeten med                                   
* vattenpumpar   * värmepumpar
* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten
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Besök Balingsta Pastorats 
hemsida eller följ pasto-
ratets facebooksida för 
löpande information och 
nyheter.

VARJE VECKA FIRAS FÖLJANDE 
GUDSTJÄNSTER:

Tisdag, 09.00 Morgonbön/Laudes i Balingsta.

Onsdag, 19.00 Mässa i Uppsala-Näs kyrka. 

Torsdag, 09.00 Morgonbön/Laudes i   
Uppsala-Näs. 

Torsdag, 18.00 Mässa jämna veckor,   
Effata-andakt udda veckor i Balingsta kyrka 

Fredag, 08.15 Morgonbön/Laudes i Balingsta.

7/11 Söndagen efter alla helgons dag

Ramsta    11.00 Högmässa 

Balingsta   15.00 Minnesgudstjänst

Västeråker   16.30 Minnesgudstjänst

Uppsala-Näs   18.00 Minnesgudstjänst

14/11 Söndagen före domsöndagen

Balingsta    11.00 Högmässa

Hagby    18.00 Aftongudstjänst

21/11 Domsöndagen

Dalby    11.00 Högmässa  
    

Ramsta    18.00 Aftongudstjänst  
    

28/11 1:a söndagen i advent

Balingsta   11.00 Högmässa

Uppsala-Näs   11.00 Högmässa

Hagby    16.00 Familjegudstjänst

Västeråker   18.00 Adventskonsert

PRO-kören
Fredagar klockan 12-14  varannan vecka i   
Västeråkers församlingshem.

Körledare Eleonora Melkersson 

Ba-Ra kören 
Torsdagar klockan 19 i Balingsta kyrka. Från 18 
år. 

Körledare Eleonora Melkersson 

Barnkören 
Onsdagar klockan 13.50 i Ramsta skola. 

Förskoleklass-åk 2.

Körledare Eleonora Melkersson 

Fröet 
Onsdagar 16.30 i Uppsala-Näs kyrka.

Körledare Eleonora Melkersson

Dramusica
Dramusica 1. Tisdagar klockan 15.00-16.00, för 
årskurs 3-5. Träffas i Ramsta kyrka. 

Dramusica 2 Torsdagar klockan 15.30-16.30 från 
årskurs 3-5. Träffas i Uppsala-Näs församlingshem

Körledare Karin Rende

Laudia
Torsdagar Kl. 19 i Hagby bygdegård.    
Körledare Mattias Jansson

KOM MED OCH SJUNG I DEN KÖR SOM  
PASSAR JUST DIG! 

För mer information om körerna eller om du vill 
vara med och sjunga, hör av dig till körledare  
Eleonora Melkersson, mobil/sms 073-8372300  
eller mail: eleonora.melkersson@svenskakyrkan.se

Karin Rende. mail: karin.rende@svenskakyrkan.se  
  tel: 0709-723039

Var med och sjung!
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